

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 011
	Dátum vydania:	7.7.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt                      SO 101	<b>Číslo zmluvy:</b>	
<b>Predmet zmeny:</b> Odpočet - skrátená dĺžka pilót v obytnej časti budovy		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
Pilóty	Skrátenie dĺžky pilót v objekte SO 101 v obytnej časti budovy z dôvodu narazenia na skálne podlažie. Odpočet menej prác vývozu betónov zo stavby a následne menej prác pri uložení betónov na skládke z demolácií betónovej plochy	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet Fotografie	<b>Cena zmeny:</b>	<b>-8 700,40 € bez DPH</b>
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b>	Podpis zástupcu <b>OBJEDNAVATEĽA</b>	
Dátum a podpis: .....	Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b>	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE	
Dátum a podpis: .....	Dátum a podpis: .....	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010  
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Kami Profit s.r.o

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Proma s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-8 700,40</b>
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	-8 700,40	-1 740,08
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>-10 440,48</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

**Stavba:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022  
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.  
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>-8 700,40</b>	<b>-10 440,48</b>
11	ZL 011 - odpočet	-8 700,40	-10 440,48

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**11 - ZL 011 - odpočet**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-8 700,40**

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH	-8 700,40	20,00%	-1 740,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-10 440,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **11 - ZL 011 - odpočet**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-8 700,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 700,40

---

2 - Zakladanie

-8 700,40

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

11 - ZL 011 - odpočet

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-8 700,40**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-8 700,40**

D 2

Zakladanie

**-8 700,40**

1	K	224311232.S	Výplň pilót zo síranovzdorného betónu prostého vodostavebného tr. C 25/30 s pažiacou suspenziou	m3	-27,130	125,00	-3 391,25
2	K	224361115.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vytiahnutím pažnice, z ocele 11 373 - armovania(práca), dovoz na stavbu, manipulácia, odvoz zo stavby	t	-0,576	949,00	-546,62
3	K	264321413.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke do 20 m, v hornine III	m3	0,000	98,80	0,00
4	K	264322112.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 850 do 1050 mm, v hĺbke od 0 do 10 m, v hornine III	m3	0,000	104,90	0,00
5	K	264322113.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 850 do 1050 mm, v hĺbke od 0 do 20 m, v hornine III	m3	-32,500	103,67	-3 369,28
6	K	264322213.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 1050 do 1250 mm, v hĺbke od 0 do 20 m, v hornine III	m3	-10,500	132,69	-1 393,25